
Ficha Técnica
Cono para FireBox, serie T

Referencia: 7205677

El junta de encaje blanda puede adaptarse mediante un corte gradual al
diámetro de cable correspondiente.
Color: naranja pálido.

Elastómero termoplástico

Datos maestros
Referencia
Tipo
Denominación 1
Denominación 2
Fabricante
Dimensión
Color
Material
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso

7205677
EDK 32 OR
Cono para cable
para Firebox
OBO
M32
naranja; RAL 2003
Elastómero termoplástico
10
Pieza
0,328 kg
kg/100 u

1 OBO | 03.05.2025



Ficha Técnica
Cono para FireBox, serie T

Referencia: 7205677

Dimensiones
Medida A
Medida D1
Medida D2
Medida D3
Dimension D4
Medida D5
Medida D6
Medida D7
Medida D8
Medida L

2,2 mm
36,4 mm
32,3 mm
5 mm
10 mm
15 mm
18
22
27
11,4 mm

Datos  técnicos
Versión
para diámetro máx.
para diámetro mín.
para espesor de pared mín.
Tamaño
Libre de halógenos
Diámetro nominal

Separable
27 mm
0 mm
2,2
M32
no
32 mm
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